Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от п 1,.(Q, АРД£)_____№ ДЧСН их_____

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, на основании поданного заявления через МКУ «МФЦ»
г. Сорочинска Оренбургской области от 15.09.2020 № 01394229 (вх. № 01-14/2078 от
16.09.2020), администрация Сорочинского «городского округа Оренбургской области
постановляет: :

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:30:0106001 :ЗУ1, площадью 148 -536
кв. м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового
квартала 56:30:0106001. Разрешенное использование: овощеводство (код 1.3). Категория
земель: земли сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящее постановление дает право Лаптеву Сергею Петровичу на обращение
без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого
земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Рябых Е.С., ОУМИ

http://www.sorochinsk56.ru

Тнйпш пои нш< к>| \ m< hi >» 00 \ i nep я иснииДюночая 11;ш'мс|'|0н;щ1мГ

органон iосударс:пи!И1Юн" власти или ophinou мсспн)( о

самоуправления, принявших решение упкфлшешш схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от ендо. WW________ №
Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 56:30:0106001:ЗУ1
Площадь земельного участка 148536 м2

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м

X У

1 2 3
1 516613,84 1369119,61

; 2 516692,51 1369593,25
. 3 516716,89 1369732,14

4 516741,28 1369894,93
5 516743,71 1369929,40
6 516743,80 1369938,94
7 516742,74 1369948,82
8 516740,37 1369956,91
9 516737,98 1369962,10
10 516734,80 1369967,38
И 516729,95 1369972,36

, 12 516725,47 1369975,63
13 516720,26 1369978,62
14 516595,80 1370037,40

: 15 516515,86 1369634,25
16 516505,59 1369597,94
17 516519,19 (369577,06
18 516527,44 1369562,99
19 516534,72 1369548,90

. 20 516538,61 1369533,37
21 516540,07 1369512,01
22 516540,25 1369491,98
23 516538,13 1369473,17
24 516529,52 1369432,33
25 516524,30 1369410,28
26 516517,12 1369387,37
27 516509,70 1369364,76
28 516413,70 1369121,37
29 516424,63 1369117,27
30 516437,79 1369113,84
31 516453,84 1369111,98

; 32 516496,35 1369110,86
1 516613,84 1369119,61